
Uchwała Nr IX/166/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przeksięgowanie  zysku  netto  Warmińsko­Mazurskiego  Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie za 2009 oraz 2010 rok. 

Zgodnie z ustawą z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego ( Dz. U. z 2004 r., 
Nr  251,  poz.  2507  z późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  art.  53  ust.  4 ustawy  z dnia  29 września  1994  roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 roku, Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  przeksięgowanie  zysku  netto  Warmińsko­Mazurskiego  Ośrodka  Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie za 2009 rok w kwocie 147 333,68 zł oraz za 2010 rok w kwocie 1 117 607,15 zł 
na fundusz statutowy. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


